
                                  

 
 
 
 
                             Elbląg, 2018-10-22 
Znak sprawy 41/2018 
 

 
 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 euro, na dostawę odczynników do oznaczania morfologii (parametry podstawowe + 5 
diff) + retykulocyty, z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych dla potrzeb Zakładu 
Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu na okres 48 miesięcy 
wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz pracowników 
Sekcji Sprzętu Medycznego w zakresie obsługi dzierżawionych analizatorów, zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.10.2018 r., numer ogłoszenia 635498-N-2018. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp informuje, że w wymaganym 

terminie tj. do dnia 22.10.2018 r. do godz. 1000 ofertę złożył niżej wymieniony Wykonawca. Otwarcie oferty 
odbyło się w dniu 22.10.2018 r. o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - ogółem 750 000,00, - zł. brutto.  
 
 
Oferta Nr 1 
SYSMEX Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 
Cena netto:768 225,00,-zł 
Cena brutto: 835 536,75,-zł 
Termin płatności : 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji: 5 dni roboczych 
 


